COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL BRISAS DEL PAILON TRANSPAILON S.A.

San Lorenzo, 20 agosto de 2019

Señora GLADYS ANDREA MERA RIOFRIO Presente

De mis consideraciones:

1

Es grato poner en su conocimiento que la Junta Universal de Accionistas de la Compañía de TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL BRISAS DEL PAILON "TRANSPAILON S.A." celebrada el día 20 de agosto de 2019, en reconocimiento a sus virtudes de capacidad y liderazgo, se resolvió nombrarla a usted GERENTE GENERAL, de la compañía por el periodo de dos años en conformidad con el Art. Décimo sexto del estatuto social.

En conformidad y con la faculta conferida por dicha Junta, me cumple extender el presente nombramiento a su favor, a fin de que ejerza la representación legal y extrajudicial de la compañía, las atribuciones y deberes contemplados en el presente estatuto la COMPAÑIA BRISAS DEL PAILON "TRANSPAILON S.A".

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales permitentes.

Atentamente.

Raque García C.I 1716060411 SECRETARIA ADHOC

Aceptación: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL, de la COMPAÑÍA BRISAS DEL PAILON "TRANSPAILON S.A" por un periodo de dos años, conforme a las atribuciones puntualizadas en el Estatuto Social.

San Lorenzo 20 de agosto de 2019

GLADYS ANDREA MERA RIOFRIO

C.I. 1718951930 GERENTE GENERAL

Certifico la aceptación con fecha, 20 de agosto de 2019